АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                                                                                                            № 503

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова

от 29.05.2008 № 1547 «О координационном совете

по развитию малого и среднего предпринимательства

при Администрации города Иванова»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

постановлением Администрации города Иванова от 09.07.2009 № 12

«О постановлениях Главы города Иванова», Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова

от 29.05.2008 № 1547 «О координационном совете по развитию малого

и среднего предпринимательства при Администрации города Иванова»

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 14.05.2014

№ 959, от 03.06.2014 № 1130, от 18.11.2014 № 2390, от 15.05.2015 № 1039,

от 06.07.2015 № 1341, от 25.12.2015 № 2642, от 05.04.2016 № 659,

от 31.08.2016 № 1607, от 22.02.2017 № 220, от 07.06.2017 № 765, от

13.02.2019 № 172, от 17.07.2019 № 999, от 22.08.2019 № 1257, от 08.06.2020

№ 647, от 17.11.2020 № 1317, от 01.02.2021 № 98, от 30.04.2021 № 517, от

12.07.2021 № 830, от 23.09.2021 № 1092):

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В разделе 2 «Основные задачи Совета»:

1.2.1.1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Выдвигает предложения по совершенствованию нормативно-

правовой базы в сфере развития малого и среднего предпринимательства.».

1.2.1.2. Пункты 2.4, 2.5, 2.8 исключить.

1.2.2. Пункты 3.2, 3.4, 3.9 раздела 3 «Основные направления

деятельности Совета» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 17.03.2025 № 503

«Приложение № 1

к постановлению

Главы города Иванова

от 29.05.2008 № 1547

Состав координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации города

(далее – Совет)

Шаботинский

Александр Леонидович

Глава города Иванова, председатель Совета

Золкин

Сергей Олегович

первый заместитель главы Администрации

города Иванова, заместитель председателя

Совета

Сафонкина

Анастасия Анатольевна

консультант отдела муниципальных программ и

предпринимательства управления

экономического развития и торговли

Администрации города Иванова, секретарь

Совета

Члены Совета:

Геворгян

Альберт Ашотович

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

Денисов

Леонид Александрович

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

Жеглов

Андрей Вячеславович

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

Кондратьев

Александр Михайлович

член Ивановского регионального отделения

общероссийской общественной организации

«Деловая Россия», председатель комитета

по поддержке предпринимателей Общественной

палаты Ивановской области, генеральный

директор ООО «Галс Пром» (по согласованию)

3

Меркулов

Павел Михайлович

общественный помощник по городу Иванову

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Ивановской области

(по согласованию)

Скворцов

Василий Вавельянович

председатель Ассоциации поддержки

предпринимательства «Центр»

(по согласованию)

Соколова

Евгения Николаевна

начальник управления экономического развития

и торговли Администрации города Иванова

Федорин

Алексей Юрьевич

заместитель председателя Ивановского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»,

генеральный директор ООО Строительная

компания «Статус» (по согласованию)

Фролова

Анастасия Александровна

начальник отдела муниципальных программ и

предпринимательства управления

экономического развития и торговли

Администрации города Иванова

Хитрич

Оксана Николаевна

председатель Ивановского городского комитета

по управлению имуществом

Ячменев

Евгений Сергеевич

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

».